christus, quoniam baptizatus est a Joanne, et spiritus sanctus apparuit in colube specie, ut aqua virtute tribueret salutem. Mat. iij. et Lu. iij. Precepit christus baptismum fieri de necessitate cum dixit: Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto, non intrabit regnum celorum. Joa. iij. Predicari etiam voluit christus baptismum, et formam baptizandi tradidit dicens: Euntes docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Mat. xxviiij. In baptismo et fide ostendit christus esse salutem nostram dicens: Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit. Mat. vltimo.

¶ De benedictione dei ad hominem. Caput. xxij.

Benedictionem dei recipiunt coniugiorum perfecti observatores.

Preceptorum subiecti ex-cutores. (tutores.

Flagellorum electi suppor-
Arduorum accepti opatores.
Deutorum dilecti hospita-
tores.

b Benedixit

deus existens in matrimonio ad filios preandum sicut benedixit Aede et Eue di-

De benedict. dei F. XVIII

cēs: Crescite et multiplicamini. **Señ. i.** Hoc etiā et filijs ei⁹ bñdixit dicens: Crescite et c. **Señ. ix.** Bñdixit de⁹ obediētib⁹ pcepto eius: iō dixit ad **Abraā.** Egredere: bñdicā tibi: et magnificabo nomē tuū **Señ. xx.** Ascēsur⁹ in celū saluator⁹/eduxit discipulos i **Bethania** in montē oliueti: q̄b⁹ obediētib⁹ eleuat⁹ manib⁹ bñdixit. **Lu. 33.** Bñdixit de⁹ tribulatis tribulatiōes patiēter portātib⁹. Sic bñdixit de⁹ **Abraā** de ysmabele eiecto et tribulato dices. Ecce bñdicā ei et augeto et mltiplicabo eū valde. **Señ. xvij.** Job bñdixit/qz patiēs fuit et restituit ei duplicia. **iob. xlij.** Bñdixit de⁹ iust⁹ et bñ opantib⁹: augeto eis bona t̄palia et spūalia/sic bñdixit **Isaac** et ab̄t p̄ficiens. **Ge. 26.** Jacob luctatur⁹ cū angelo dixit: Nō dimittā te: nisi bñdixer⁹ mihi: et bñdixit ei in eodē loco. **Señ. xxxij.** Opib⁹ manuū Job de⁹ bñdixit: et possessio ei⁹ creuit in terra. **Job. i.** Desiderāda est illa bñdictio quā datur⁹ est dñs iustis et bñ opantib⁹ in die iudicij dices: Venite bñdicti p̄ris mei/pcipite regnū. **Mat. xxv.** Bñdixit de⁹ reci/piētib⁹ sc̄tōs boies: vel sc̄tās

reliq̄as hospitio. Sic dixit iacob ad laban. **Bodicū** habuisti anteq̄ venire ad te: et nūc diues fact⁹ es: et bñdixit tibi de⁹ ppter aduentū meū. **Bene. xxx.** Propter **Joseph** bñdixit de⁹ domui egypti: et multiplicauit i oib⁹. **Señ. 39** Habitabat arca dñi i domo obededon tribus mensib⁹/et benedixit de⁹ domui obededom: vt habet. **ij. Regū. vi.**

¶ De benedictione hominis ad deū. **Caput. xxij.**